
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO 
Estado do Paraná 

** Elotech ** 
16/06/2025 

Pág. 1/1 

Exercício: 2025 

 

 
Decreto nº 139/2025 de 16/06/2025 

Ementa: Abre Crédito Adicional Suplementar e da 
outras providências. 

 
 
 

A Prefeita Municipal de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e das que lhe foram 
conferidas pela Lei Orçamentária nº 1739/2024 de 
17/12/2024. 

Decreta: 
 

Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito 
Adicional Suplementar, no Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 43.096,58 
(quarenta e três mil e noventa e seis reais e cinqüenta e oito centavos), destinado ao reforço 
das seguintes Dotações Orçamentárias. 
Suplementação 

 

06.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS  
06.016.00.000.0000.0.000. DIVISÃO DE OBRAS  

06.016.15.451.0036.1.164. CONTRUÇÃO DO PRÉDIO SEDE PODER LEGISLATIVO  
578 - 4.4.90.51.00.00 31794 OBRAS E INSTALAÇÕES 43.096,58 

Total Suplementação: 43.096,58 
 
 
 
 

 
Artigo 2º - Como Recurso para atendimento do crédito aberto 

pelo artigo anterior, na forma do disposto pelo artigo 43 da lei 4320 de 17 de março de 1964, o 
Excesso de Arrecadação; 
 
 
 
 
 

Receita:2.4.2.2.99.01.09.00000000 Fonte: 31794  
Total da Receita: 

43.096,58 
43.096,58 

11

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025 Edição Nº: 1446Edição Nº: 1446



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL BOM SUCESSO 
Estado do Paraná 

** Elotech ** 
16/06/2025 

Pág. 1/1 

Exercício: 2025 

 

 
Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de BOM SUCESSO , Estado do 
Paraná, em 16 de junho de 2025. 
 
 
 
 
 
 
 

ROSANA FERREIRA LOPES 
PREFEITA 

22

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025 Edição Nº: 1446Edição Nº: 1446



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Pr 

E-mail adiministrativo@bomsucesso.pr.gov.br 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

 

DECRETO  N° 138/2025 

Data: 16 de junho de 2025. 

 

SUMULA: Dispõe sobre o recesso no âmbito da 
administração publica municipal, nos dias 
19 e 20 de junho de 2025 e dá outras 
providências.  

 

    A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, 
ESTADO DO PARANÁ, SENHORA ROSANA FERREIRA LOPES, usando as 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, 

 

CONSIDERANDO o ponto facultativo nacional de 
Corpus Christi, que ocorrerá oficialmente no dia 19 de junho de 2025. 

 

    DECRETA: 

 

 Art. 1º - Haverá recesso nos órgãos da Administração 
Pública nos dias 19 e 20 de junho de 2025, mantendo-se em regime de plantão, 
exclusivamente os serviços considerados de natureza essencial. 

 

Art. 2º - Este decreto entra vigor na data de sua 
publicação. 

 

Bom Sucesso, 16 de junho de 2025. 

 

 

ROSANA FERREIRA LOPES 

PREFEITA MUNICIPAL 

2025/2028 

 

33

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025 Edição Nº: 1446Edição Nº: 1446



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

NIS (RF) NOME (RF) 
REGRA DE PROTEÇÃO 

(INÍCIO) 
SITUAÇÃO 
BENEFÍCIO 

12555883543 ADRIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA   LIBERADO 

16041815552 ALICE ROBERTA BORGES   LIBERADO 

16041814653 ALINE CRISTINA PEREIRA MENDES   LIBERADO 

20643983338 AMANDA ALVES MARTINS 10/2024 LIBERADO 

23720432293 AMANDA CAROLINA DE CASSIA BENEDITO   LIBERADO 

20655309106 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA   LIBERADO 

16041850552 ANA PAULA CRISTINA DOS SANTOS   LIBERADO 

16003551381 ANA PAULA DE ALMEIDA 11/2023 LIBERADO 

16025821845 ANA PAULA DOS REIS 04/2024 LIBERADO 

16067963958 ANA SILVIA DUARTE ZAMBOM 03/2025 LIBERADO 

16014880012 ANATALIA ANALIA DA TRINDADE SILVA   LIBERADO 

20089442738 ANDRESSA DIAS   LIBERADO 

20466759147 ANGELA APARECIDA MARCIANO   LIBERADO 

16143831808 ANGELA RODRIGUES GOMES NUNES   LIBERADO 

16003475766 ANGELICA APARECIDA MARTINS 09/2023 LIBERADO 

20081403733 ANGELICA NEVES DE OLIVEIRA 07/2024 LIBERADO 

16151129181 ANGELINA DE SOUZA SILVA   LIBERADO 

12137974233 APARECIDO ROSA   LIBERADO 

16166640588 ARYANE PEREIRA DO CARMO ANDRADE   LIBERADO 

16164240612 BEATRIZ PIMENTA DOS SANTOS 11/2023 LIBERADO 

13726364209 BENOCI ROBERTO DA ROCHA   LIBERADO 

20327774309 BIANCA CRISTINA DAMASCENO   LIBERADO 

16003669668 BRUNELA COSMO RODRIGUES   LIBERADO 

16102606583 BRUNO HENRIQUE BERNARDES DE MOURA   LIBERADO 

20356486480 BYANCA CRISTINA FRANCISCO DA SILVA   LIBERADO 

20353398181 CAMILA AMARAL MINEIRO DOS SANTOS SILVA   LIBERADO 

 

 

LISTA DE BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA                

JUNHO 2025 

INÍCIO DE PAGAMENTO: 16/06/2025 

44

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025 Edição Nº: 1446Edição Nº: 1446



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
20126832719 CAMILA APARECIDA DE LIMA   LIBERADO 

20065351759 CARLA REGINA CHAVES PEREIRA DOS SANTOS 09/2024 LIBERADO 

12451319234 CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS   LIBERADO 

12555880404 CASSIA DA SILVA 01/2025 LIBERADO 

12961473499 CELIA MARTINS DA SILVA TEIXEIRA   LIBERADO 

20639441720 CINTHIA PEREIRA RIBEIRO   LIBERADO 

12542560619 CLAUDEMIR APARECIDO PARRA   LIBERADO 

16395071921 CLAUDINEIA JANDER DE SOUZA   LIBERADO 

13132939535 CLAUDINEIA OLIVEIRA GOMES   LIBERADO 

16190896473 CLEIDIANE SILVA   LIBERADO 

16394375374 CLEONICE DOS SANTOS BORGES   LIBERADO 

13052048499 CLEUCI APARECIDA BUENO   LIBERADO 

16071309876 CRISLANNI GONCALVES   LIBERADO 

16377381825 CRISLENE PEREIRA DE PAULA 09/2024 LIBERADO 

20489368810 CRISTINA APARECIDA DE ALMEIDA   LIBERADO 

12341489070 DAGMAR LOPES DE SOUZA   LIBERADO 

16016311120 DAIANE LOPES SANTANA 10/2024 LIBERADO 

16002153315 DEBORA APARECIDA DE OLIVEIRA 08/2023 LIBERADO 

21225675636 DEBORA FERNANDA MONFREDINI   LIBERADO 

20763513282 DHEIMI MAIARA ANTUNES GONCALVES   LIBERADO 

20062087430 DHIEGO CESAR DOS SANTOS 07/2024 LIBERADO 

21220154352 DIANA PEREIRA CANGUSSU   LIBERADO 

12451224543 DIONISIO GOMES DE SOUZA 07/2023 LIBERADO 

12081561729 DORALICE RODRIGUES FERNANDES   LIBERADO 

12451219167 DORIVAL BATISTA DE LIMA   LIBERADO 

12652878184 DORIVAL JOSE GONCALVES   LIBERADO 

20057116738 EDENIZE CRISLAINE DE OLIVEIRA   LIBERADO 

16117821523 EDNEIA DA SILVA DE OLIVEIRA 01/2025 LIBERADO 

16041914127 ELAINE GOMES DOS SANTOS 03/2025 LIBERADO 

16003872803 ELENICE LUIZ MOREIRA   LIBERADO 

16120877399 ELIANA APARECIDA DA SILVA   LIBERADO 

20024631846 ELIZANDRA DE SOUZA MOREIRA PINTO 03/2025 LIBERADO 

20356387865 ELIZANGELA GONCALVES PEDROSO   BLOQUEADO 

16041926702 ELOISA APARECIDA DOS SANTOS   LIBERADO 

12804954538 ETINEIA VASCONCELOS DE OLIVEIRA   LIBERADO 

12290244696 EUDES FERNANDES   LIBERADO 

55

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025 Edição Nº: 1446Edição Nº: 1446



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
13728529280 FERNANDA APARECIDA DIAS PEREIRA   LIBERADO 

20652361433 FERNANDA LEITE DE CAMPOS   LIBERADO 

12720908527 FERNANDA PASCOAL   LIBERADO 

20327775372 FERNANDA RODRIGUES PIRES GALDINO   LIBERADO 

16249311425 FERNANDA SILVA PAGANI   LIBERADO 

16178372249 FRANCIELI BRUM DA SILVA   LIBERADO 

16178372702 FRANCIELI VILA NOVA DA SILVA 07/2024 LIBERADO 

16188576629 FRANCIELY REGASONI   LIBERADO 

16285439088 GABRIELE CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS   LIBERADO 

20081401404 GIOVANA CAMARGO SPONQUEADO   BLOQUEADO 

16277214811 GIOVANA PEREIRA DE SOUZA 03/2024 LIBERADO 

16316877391 GISELE APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 03/2024 LIBERADO 

13866255275 GISELE DE FREITAS MAGOSSO SPONQUEADO   LIBERADO 

12314781726 GUILHERME HAZELSKI 11/2023 LIBERADO 

16042000757 ILDA LIMA DE OLIVEIRA DA ROCHA   LIBERADO 

16042005759 IVONE GOMES DA SILVA 03/2024 LIBERADO 

12776489503 JALDENIRA CRISTINA BUENO 09/2023 LIBERADO 

13832486770 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 07/2023 LIBERADO 

16306319353 JAQUELINE FRANCIS GONCALVES DE OLIVEIRA 04/2024 LIBERADO 

20639442271 JAQUELINE SOUZA ABRANTES   LIBERADO 

16241000382 JENIFER DAIANE APARECIDA MALHO   LIBERADO 

16285091480 JENIFER SILVA VALENTE   LIBERADO 

16281118724 JESSICA DANIELI DA SILVA MONFREDINI   LIBERADO 

20337258125 JESSICA FERNANDA JACON   LIBERADO 

20356390947 JESSICA PEREIRA DO AMARAL 04/2024 LIBERADO 

12428308752 JOEL FERREIRA DE ANDRADE   LIBERADO 

16331655892 JOICE RODRIGUES DOS SANTOS   LIBERADO 

12738476246 JOSE MONTEIRO DA SILVA   LIBERADO 

10104236687 JOSE PAULA TRINDADE 12/2023 LIBERADO 

12335871538 JOSE RAFAEL DOS SANTOS   LIBERADO 

16068084494 JOSIANE JOSE DA SILVA   LIBERADO 

12594264506 JOSIANE MARY GONCALVES   LIBERADO 

23825278170 JOYCE DE SOUZA SILVA   LIBERADO 

20356389248 JULIANA CORREA DE LIMA   LIBERADO 

20356390017 JULIANA DA SILVA 07/2024 LIBERADO 

16260397322 JULIANA DO CARMO SOARES DA SILVA   LIBERADO 

66

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025 Edição Nº: 1446Edição Nº: 1446



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
12859424514 JULIANE REGINE CAMARGO HUCALO 10/2024 LIBERADO 

16262345400 JULYA BEATRIZ OLIVEIRA CAPEL 01/2025 LIBERADO 

16467663692 KAROLINE VITORIA DOS SANTOS DE LIMA 01/2025 LIBERADO 

16211660600 KATIA PEREIRA LIMA   LIBERADO 

16369353540 LARICA GEOVANA BRITO DE SOUZA   LIBERADO 

20081402311 LARISSA PEREIRA MENDES   LIBERADO 

12596470529 LEIDI AMANCIO DA SILVA 01/2024 BLOQUEADO 

12885958490 LEILANE AMANCIO DA SILVA   LIBERADO 

20643983796 LETICIA PAULA DOS SANTOS 04/2024 LIBERADO 

20973038793 LILIAN DA SILVA COUTINHO MATOS 01/2024 LIBERADO 

20643980231 LILIANA DE FATIMA NARDO 09/2023 LIBERADO 

20643982560 LIZIANE APARECIDA BERTOLIN DE MORAES   LIBERADO 

16483906820 LORENA GABRIELE SANTOS DE FREITAS   LIBERADO 

16403842057 LOURDES FERREIRA FERNANDES 12/2024 LIBERADO 

20652361190 LUCELENE APARECIDA DO AMARAL ARRUDA   LIBERADO 

20139366584 LUCIANA DE PAULA LAURINDO 07/2024 LIBERADO 

16485721305 LUCIANA NATALINA PEREIRA DA SILVA 11/2023 LIBERADO 

20356390424 LUIZ PAULO FONSECA   LIBERADO 

16391193356 LUZIA FERREIRA PEREIRA   LIBERADO 

16414583325 LYLAINE CRYSTINE CHAVES CORDEIRO 07/2023 LIBERADO 

16493889716 MAGDA APARECIDA LOPES DE PAULA   LIBERADO 

12555883519 MAGNUS FERNANDES   LIBERADO 

16419862516 MAISA MAIRA MARCIANO 10/2024 LIBERADO 

16477222842 MARCIA CORREIA DA SILVA   LIBERADO 

16455295448 MARCIA PATRICIA ROBERTA DA SILVA   LIBERADO 

20149439746 MARIA ALINE TOMAZ   LIBERADO 

12645583530 MARIA APARECIDA EPIFANIO DA SILVA 07/2024 LIBERADO 

16071425264 MARIA APARECIDA MACHADO   LIBERADO 

16497197290 MARIA CLARA CAMARGO SPONQUEADO 07/2023 LIBERADO 

12137974608 MARIA COELHO DA SILVA   LIBERADO 

16392684949 MARIA DA PENHA ISIDORO DE JESUS   LIBERADO 

12828801502 MARIA FROTA   LIBERADO 

20644543684 MARIA LUCIA AGUIAR LINHARES 02/2025 LIBERADO 

16387459886 MARIA PAULA DA SILVA CARDOSO 10/2024 LIBERADO 

13027827536 MARLENE AMARAL MINEIRO DA SILVA   LIBERADO 

20643980444 MARLI SALLES CORREIA   LIBERADO 

77

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025 Edição Nº: 1446Edição Nº: 1446



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
12403747248 MARTA MARIA DE MATOS   LIBERADO 

12451227585 MARTA PEDRO   LIBERADO 

20639443200 MAYRA LIVIAN GONCALVES FERREIRA   LIBERADO 

16640554187 MICHELE BERNARDES LUIZ DA SILVA 09/2024 LIBERADO 

20347752327 MICHELLY VANESSA BERNARDO   LIBERADO 

12583517467 MILENA DE MOURA LUIZ   LIBERADO 

16491942717 MILENE AMARAL MINEIRO DOS SANTOS   LIBERADO 

12503389017 MIRIAM SERAFIM   LIBERADO 

16545892968 NAIARA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA   LIBERADO 

20007156132 NANDARA DA CRUZ ARAUJO   LIBERADO 

12521234720 NATALICIO MARTINS DOS SANTOS   LIBERADO 

16630486626 NATHALY MARIANE DA SILVA CAMARGO   LIBERADO 

16614105176 NAYARA CRISTINA AMARAL DA SILVA   LIBERADO 

16568202879 NEUSA SOUZA DOS SANTOS 11/2023 LIBERADO 

12934698221 ODENIR RODRIGUES   LIBERADO 

12772315527 OLIVINA CORREIA MACHADO 07/2023 LIBERADO 

12470576751 OSMIR LOPES   LIBERADO 

20489432063 PALOMA CARDOSO DE MELO 08/2024 BLOQUEADO 

16042293819 PATRICIA APARECIDA ALVES DE ALMEIDA   LIBERADO 

16630494491 PAULA GRASIELA DA SILVA SOUZA   LIBERADO 

12990214498 PRISCILA XAVIER DIAS 07/2024 LIBERADO 

21284493956 RAFAELA JACQUELINE DOS SANTOS 03/2025 LIBERADO 

16640648920 RAYSSA GUEDES TEODORO 12/2024 LIBERADO 

20356390629 RENATA DURAN LOPES   LIBERADO 

13222639530 RHAIANE APARECIDA LOPES ROSA   LIBERADO 

20644544389 RITA NUNES   LIBERADO 

16528575127 RODRIGO MACARIO   LIBERADO 

12684523527 ROSALIA CABOCOLINO DA SILVA   LIBERADO 

20327774279 ROSANGELA MARIA BICHIERI   LIBERADO 

20639444509 ROSELENE PEREIRA DO AMARAL   LIBERADO 

20989756283 ROSENILDA DOS SANTOS   LIBERADO 

12555884612 ROSINEY MARIA DA SILVA 01/2024 LIBERADO 

16528639699 ROZIANE DE CASSIA ROSA   LIBERADO 

16650799638 RUTE DE JESUS ROCHA DOS REIS 01/2025 LIBERADO 

16623010654 SANDY DA SILVA PEREIRA   LIBERADO 

12555881664 SELMA PEREIRA CANGUSSU   LIBERADO 

88

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025 Edição Nº: 1446Edição Nº: 1446



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
14495013269 SILMARA RODRIGUES DE OLIVEIRA   LIBERADO 

20643983109 SILVANETE SANTOS DE BRITO 07/2023 LIBERADO 

20065121532 SILVIA CRISTINA RODRIGUES DE ALMEIDA   LIBERADO 

16614156110 SIMONE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 04/2024 LIBERADO 

20652361255 SIMONE GUEDES MIRANDA   LIBERADO 

16614159985 SOLANGE DE FATIMA DOS SANTOS   BLOQUEADO 

16528770191 SUELLEN APARECIDA DOS SANTOS   LIBERADO 

20644544427 TAMARA BIANCA DE FREITAS   LIBERADO 

20065120897 TANIA MOREIRA FRANCISCO DE ALMEIDA   LIBERADO 

16683704164 TANIA REGINA COELHO DE SOUZA   LIBERADO 

21075150150 TATIANE APARECIDA MAXIMO PEDRO BILELA 08/2024 LIBERADO 

15415513063 TATIANE CORDEIRO   LIBERADO 

20650006822 TATIANE MOREIRA DA SILVA   LIBERADO 

20327774058 TEREZA MARTINS DOS SANTOS   LIBERADO 

16582150856 THAILAINE FERNANDA BRANCO TEZOLIN 07/2024 LIBERADO 

16590571210 THAIS CASSIA DE SOUZA MOURA 10/2024 LIBERADO 

16540009136 THAIS DA SILVA LIMA 07/2023 LIBERADO 

16655499527 THAIS STEFFANI DE PAULA LAURINDO   LIBERADO 

23780133683 THAYSSA MACEDO RODRIGUES   LIBERADO 

12774633518 VAGNER FERNANDES 03/2025 LIBERADO 

16528907529 VALDILEIA DA SILVA FROTA 10/2024 LIBERADO 

12943757502 
VALDIRENE APARECIDA MAXIMO BORGES 

PEDRO 
  

LIBERADO 

16695412880 VANERIA ROSA DE JESUS   LIBERADO 

16571607264 VANESSA CAROLINE JANDER VIANA DA SILVA 05/2024 LIBERADO 

16613616541 VANESSA PAES REGASONI 03/2024 LIBERADO 

20081403415 VANILZA DE SOUZA   LIBERADO 

16528974315 VIVIANE CRISTINA VERISSIMO   LIBERADO 

20081403016 ZENILDA DE SOUZA DA SILVA   LIBERADO 

20356392095 ZILMA DE SOUZA BUENO VERONES 04/2024 LIBERADO 

 

 

 

 

 

99

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025 Edição Nº: 1446Edição Nº: 1446



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

PMBS/PR 

N° _______ 

_________

_ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Estado do Paraná 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 – (43)3442-2367 

 

RATIFICAÇÃO  
 

CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2025 

Tipo de Licitação: INEXIGIBILIDADE Nº 2/2024 
 
 

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, neste ato representado pela 
Prefeita Municipal, ROSANA FERREIRA LOPES, no uso de suas atribuições do 
seu cargo e considerando estabelecidos pela Lei nº 14.133/2021 e 
regulamentações aplicáveis, inclusive o Decreto Federal nº 11.878/2024, 
RATIFICA, a Inexigibilidade de Licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PLANTONISTAS, 
MÉDICOS ESPECIALIZADO, CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, em favor das empresas 
conforme segue:  
 
Ordem Empresa Itens Credenciados Situação 

1°  NATALE & FIORELLI LTDA 
– CNPJ nº 
14.256.910/0001-44 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11 e 12.  

Habilitada 

2º  SOCIEDADE PARANAENSE 
DE MEDICINA LTDA – CNPJ 
nº 37.092.326/0001-04 

1,2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 
11 e 12 

Habilitada 

3º  MAD SANTOS LTDA 
REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS MÉDICOS – 
CNPJ nº 

45.217.732/0001-00 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11 e 12. 

Habilitada 

 
 
PUBLIQUE-SE 

 
 

Gabinete da Prefeita, 16 de junho de 2025. 
 
 
 
 

                                        
ROSANA FERREIRA LOPES 

Prefeita Municipal 
 

 

1010

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025Bom Sucesso, Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025 Edição Nº: 1446Edição Nº: 1446


